МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ Г. АРГУН»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №  7 «Чебурашка» г. Аргун»
(МБДОУ «Детский сад № 7 «Чебурашка» г. Аргун»)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
«УСТРАДА Г1АЛИН БЕРИЙН БОШМИЙН УРХАЛЛА»
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени
«Устрада г1алин берийн беш № 7 «Чебурашка»
 (МБШХЬДУ «Устрада г1алин берийн беш № 7 «Чебурашка»)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]_____________                                                                                                 №_____
                                               г. Аргун

О назначении ответственных сотрудников
за организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов

          В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального обслуживания  МБДОУ № 7 «Чебурашка» г. Аргун                                          и предоставляемых услуг,
 п р и к а з ы в а ю:
          1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на зам. зав. по АХЧ  Джанаеву И.Р.
	2. Назначить ответственным, за проведение инструктажа  - зам. зав. по ВР Эльсаеву Р.М.
3. Назначить ответственным за сопровождение инвалидов и оказание им помощи – заместителя заведующего по АХЧ Джанаева И.Р.
          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Заведующий

	Р.С. Эльсултанова

[bookmark: sub_13000]

С приказом ознакомлены:                                                  Джанаев И.Р.
                                                                                              Эльсаева Р.М.